6 Qui honorat patrem suum, iucundabitur in filiis et in die orationis sua exaudiatur; 7 qui honorat patrem suum, vita vivet longiore, et, qui oboedit patri, refrigerabit matrem. 8 Qui timet Dominum, honorat parentes et quasi

πατέρα σου ἵνα ἐπέλθῃ σοι εὐλογία παρ' αὐτοῦ 3.9 εὐλογία γάρ πατρὸς στηρίζει οἴκους τέκνων κατάρα δὲ μητρὸς ἐκριζοῖ θεμέλια 3.10 μὴ δοξάζου ἐν ἀτιμίᾳ πατρός σου οὐ γάρ ἐστίν σοι δόξα πατρὸς ἀτιμίᾳ 3.11 ἡ γὰρ δόξα ἀνθρώπου ἐκ τιμῆς πατρὸς αὐτοῦ καὶ ὄνειδος τέκνοις μήτηρ ἐν ἀδοξίᾳ 3.12 τέκνον ἀντιλαβοῦ ἐν γήρᾳ πατρός σου καὶ μὴ λυπήσῃς αὐτὸν ἐν τῇ ζωῇ αὐτοῦ 3.13 κἀν ἀπολείπῃ σύνεσιν συγγνώμην ἔχει καὶ μὴ ἀτιμάσῃς αὐτὸν ἐν πάσῃ ἴσχυί σου 3.14 ἐλεημοσύνη γάρ πατρὸς οὐκ ἐπιλησθήσεται καὶ ἀντὶ ἀμαρτιῶν προσανοικοδομηθήσεται σοι 3.15 ἐν ἡμέρᾳ θλίψεώς σου ἀναμνησθήσεται σου ὡς εὐδία ἐπὶ παγετῷ οὗτως ἀναλυθήσονται σου αἱ ἀμαρτίαι 3.16 ὡς βλάσφημος ὁ ἐγκαταλιπὼν πατέρα καὶ κεκατηραμένος ὑπὸ κυρίου ὁ παροργίζων μητέρα αὐτοῦ 3.17 τέκνον ἐν πραύτητι τὰ ἔργα σου διέξαγε καὶ ὑπὸ ἀνθρώπου δεκτοῦ ἀγαπηθήσῃ.

dominis serviet his, qui se genuerunt. 9 In opere et sermone honora patrem tuum, 10 ut superveniat tibi benedictio ab eo. 11 Benedictio patris firmat domos filiorum; maledictio autem matris eradicat fundamenta. 12 Ne glorieris in contumelia patris tui, non est enim tibi gloria eius confusio; 13 gloria enim hominis ex honore patris sui, et dedecus filii mater sine honore. 14 Fili, suscipe senectam patris tui et non contristes eum in vita illius; 15 et, si defecerit sensu, veniam da et ne spernas eum omnibus diebus vitae eius. Eleemosyna enim patris non erit in oblivione, 16 nam pro peccatis ipsa plantabitur 17 et in iustitia aedificabitur tibi; et in die tribulationis commemorabitur tui, et sicut in sereno glacies solventur tua peccata. 18 Quam malae famae est, qui derelinquit patrem; et maledictus a Deo, qui exasperat matrem. 19 Fili, in mansuetudine opera tua perfice et super hominem datorem diligeris.

Col 3,12-21

¹²Scelti da Dio, santi e amati, rivestitevi dunque di sentimenti di tenerezza, di bontà, di umiltà, di mansuetudine, di magnanimità,¹³ sopportandovi a vicenda e perdonandovi gli uni gli altri, se qualcuno avesse di che lamentarsi nei riguardi di un altro. Come il Signore vi ha perdonato, così fate anche voi. ¹⁴Ma sopra tutte queste cose rivestitevi della carità, che le unisce in modo perfetto. ¹⁵E la pace di Cristo regni nei vostri cuori, perché ad essa siete stati chiamati in un solo corpo. E rendete grazie! ¹⁶La parola di Cristo abiti tra voi nella sua ricchezza. Con ogni sapienza istruitevi e ammonitevi a vicenda con salmi, inni e canti ispirati, con gratitudine, cantando a Dio nei vostri cuori. ¹⁷E qualunque cosa facciate, in parole e in opere, tutto avvenga nel nome del Signore Gesù, rendendo grazie per mezzo di lui a Dio Padre. ¹⁸Voi, mogli, state sottomesse ai mariti, come conviene nel Signore. ¹⁹Voi, mariti, amate le vostre mogli e non trattatele con durezza. ²⁰Voi,